令和      年      月      日
萩 朋 会 館 集 会 室 等 使 用 願
宮城教育大学萩朋会館長　殿
	使用団体名

	学籍番号：
	責任者氏名：

	連絡先電話番号：
	　　　－　　　　　－

下記のとおり使用したいので、許可くださるようお願いします。
記

	使 用 室（○でかこむ）
	使　用　月  日
	時　  　間

	大集会室

集会室

国際・地域交流室
	令和　 　年　　　月　　　日（　 ）
	　時　 　分 ～　　 時 　　分

	使用目的：

使用人数：

	　　　　　　　　　　収容人数
　　　　　　　　　　● 大集会室　　　　　300名（イス・テーブルは格納室）
　名　　　　　　　　● 集会室　　　　　　　30名（イス・テーブル有）

　　　　　　　　　　● 国際・地域交流室　　36名（イス・有）

……………………………………………………………………………………………………………………………
令和      年      月      日
萩 朋 会 館 集 会 室 等 使 用 許 可 証

宮城教育大学・学生課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

令和　　年　　月　　日付け願い出のあった使用について、下記のとおり許可する。

記
	使 用 室（○でかこむ）
	使　用　月　日
	時  　　間

	大集会室

集会室

国際・地域交流室
	令和　　 年 　　　月　　　日（　 ）
	　時　 　分 ～　　 時 　　分

※ 下記のことを厳守すること。
１．使用後は、消灯をし、空調設備の電源を切ること。
２．大集会室で、長机・パイプいすを使用する場合は、ステージ横及びステージ下の格納室から取り出し、使用すること。なお、使用後は各自片付けること。
３．使用許可時間（ 平日　９：００～２０：３０　／　土曜　９：００～１７：００　／

８月は平日・土曜ともに、９：００～１７：００　／　日曜及び祝日は休館 ）を厳守すること。
４．鍵の返却：平日　１７：００までは⑤番窓口へ　１７：００ 以降・土曜日は警務員（正門）へ返却すること。